药品风险警示和药品召回公告

本人孙雪梅违规销售(牙痛舒胶囊)，本药品在1999年取得吕梁地区卫生
局生产(牙痛舒胶囊)的批准文号，2000年4月5日，山西省药品监督管理
局下达《关于开展全省制剂整顿工作的通知》要求“由各地(市)卫生局
核发的医院制剂批准文号至2001年6月30日一律废止，如继续进行销售
一律按假药查处。为保障患者的用药安全，依据《药品管理法》及《
药品召回管理办法》之规定，并立即停止销售，并积极配合我的召回工
作，拒绝召回者，带来任何损害与本人无关，并承担全部相应法律责
任。特此公告！

本人孙雪梅

山西省晋中市平遥洪善镇白家庄

本公告刊登在2025年02月07日

本公告从法治网、法治号下载